CÓDIGO:
TMT42002
SKU:
22732
INFORMACIÓN ADICIONAL
FICHA TÉCNICA
 Turquesa
 Construcción
 0.255 Kg
 Unidad
 TOTAL TOOLS
 Importado
 6925582195088
 0.1 ~ 600V ± (0.5% +5)
 Con retención de datos
 Caja grande 40 /Caja chica 2
 Medidor de Abrazadera Pinza amperimétrica.
 1 año
 CE
 2000 cuentas
 1
 Caja a Color
 Medidores de Abrazadera
 TMT42002
 2kΩ / 20kΩ ± (1.0% +3)
 0.1 ~ 600V ± (1.0% +5)
 2A / 20A / 200A / ± (2.5% +8)
Medidor De Abrazadera Pinza Amperimétrica 2000 Counts. Con Retención De Datos. Corriente Ca: 2A / 20A / 200A / ± (2.5% +8).
Voltaje De Ca: 0.1 ~ 600V ± (1.0% +5). Voltaje Dc: 0.1 ~ 600V ± (0.5% +5). Resistencia: 2Kω / 20Kω ± (1.0% +3)
Medidor De Abrazadera Pinza Amperimetrica 2000 Counts. Con Retencion De
Datos. Corriente Ca: 2A / 20A / 200A / ± (2.5% +8). Voltaje De Ca: 0.1 ~ 600V
± (1.0% +5). Voltaje Dc: 0.1 ~ 600V ± (0.5% +5). Resistencia: 2Kω / 20Kω ±
(1.0% +3)
Usos:
Color:
Marca:
*Nombre:
Peso (Kg):
Procedencia:
Se vende por:
Voltaje DC (V):
Características:
Código de Barras:
Embalaje de provedor:
1
Tipo:
Pantalla:
Garantía:
Resistencia:
Presentación:
Voltaje AC (V):
Certificaciones:
Corriente AC (A):
Código de producto:
Cantidad x Empaque:
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICASTOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
2
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICASTOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION